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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI 
VENDITA: 

 A  appartamento a BESANA IN BRIANZA via Cimabue 4, frazione a sud della frazione Montesiro, 
una delle numerose frazioni del vasto territorio del Comune di di Besana Brianza, della superficie 
commerciale di 65,82 mq per la quota di: 

 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

Appartamento composto da ingresso al piano terra, scala interna di accesso al primo piano ove è ubicato 
il soggiorno con accesso al balcone e con angolo cottura, il servizio igienico e la camera da letto. Oltre 
alle parti comuni, indicate nell'atto di compravendita, si evidenzia che vi è un collegamento diretto, 
mediante da scala interna, dal primo piano ad un soppalco ricavato mediante demolizione di parte del 
solaio di calpestio del sottotetto con la precisazione che tale porzione di sottotetto è parte integrante 
dell'intero sottotetto della particella 27, del foglio 48 ed identificato con il sub. 721 unità immobiliare 
in corso di definizione. 

Strutture verticali in murtaura. Solai in legno, copertura in legno con manto in tegole. Stato di 
manutenzione generale sufficiente. 

Parti comuni, oltre a quelle da codice civile: immondezzaio con piccolo w.c,. in corpo a parte e locale 
contatori al seminterrato della porz<ione di edificio fronte strada. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T-1, ha un'altezza interna di variabile 
.Identificazione catastale: 

 foglio 48 particella 27 sub. 712 (catasto fabbricati), classe 3, consistenza 3 vani, rendita 193,67 
Euro, indirizzo catastale: via Cimabue 4 Besana in Brianza MB, piano: S1-T-1, intestato a *** 
DATO OSCURATO *** , derivante da variazione del 12/01/2005 pratica MI0017529 in atti 
dal 12/01/2005 Fusione-Diversa distribuzione degli spazi interni 
-Ristrutturazione (n. 876.1/2005); il sub. 712 è stato creato dalla fusione dei subalterni 705 e 
706 
Coerenze: piano terra: cortile comune, altra proprietà, sub. 707, altra proprietà part. 36, 
proprietà di terzi e cortile comune ; piano primo: cortile comune, proprietà al sub. 707 e accesso, 
altra proprietà e altra proprietà alla part. 36, cortile comune, proprietà di terzi. 
Superficie catastale 72 mq (70 mq escluse aree scoperte) . Tra le parti comuni riportate nella 
planimetria catastale si evidenziano: -fg. 48 part. 24 sub. 701 area urbana 710 mq; -fg. 48 part. 
24 sub. 701 area urbana 768 mq; -fg. 48 part. 24 sub. 704 area urbana 53 mq; - il locale 
immondezzaio al piano terra fg. 48 part. 26 di 20 mq, con annesso piccolo w.c.; - il locale 
contatori comune al piano interrato 

L'intero edificio sviluppa 2 + sottotetto (+interrato solo per sub. 721) piano, 2 + sottotetto piano fuori 
terra, +interrato solo per sub. 721 piano interrato. Immobile ristrutturato nel 2003. 

 
 B  sottotetto non abitabile a BESANA IN BRIANZA via Cimabue 4, frazione a sud della frazione 
Montesiro, una delle numerose frazioni del vasto territorio del Comune di di Besana Brianza, della 
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superficie commerciale di 310,00 mq per la quota di: 
 6/60 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

 6/60 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

Sottotetto non abitabile. 

Il sottotetto, sempre esistito fin dalla costruzione originaria del vetusto fabbricato, è stato censito come 
categoria F/4 unità in corso di definizione; si estende per tutta la porzione di fabbricato fronte strada e 
e comprende la porzione in risvolto che è quella soprastante l'appartamento di cui al sub. 712 
. 
Lo stato dei luoghi attualmente consiste: 
- in una porzione delimitata da muri ed autonoma, soprastante il sub. 712, con parte del solaio demolito 
a realizzare un soppalco collegato direttamente all'appartamento del primo piano di cui al citato sub. 
712; unico accesso dal sub. 712 
- una porzione delimitata da muri ed autonoma, soprastante i subalterni 716,717 e 718 con accesso 
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
ammonta ad € 20.755,37 oltre le occorrende spese, nonchè gli ulteriori interessi legali maturati e 

pignoramento, stipulata il 30/07/2024 a firma di U.G. Trib. Monza ai nn. 6904 di repertorio, trascritta 
il 02/08/2024 a Milano 2 ai nn. 110011/78627, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** 
DATO OSCURATO *** , derivante da verbale pignoramento immobili - atto cautelativo o cautelare. 
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La formalità è riferita solamente a u.i. fg. 48 part. 27 sub. 712 per la quota di 1/2 e u.i. fg.48 part. 27 
sub. 721 per la quota di 1/10. 
L'importo indicato nel verbale di pignoramento è di € 76.787,09 oltre interessi e spese. 

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna. 

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna. 
 

 

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 

Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00 

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00 

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00 

Ulteriori avvertenze: 

Con riferimento al sottotetto di cui al fg. 48 part. 27 sub. 721 occorre conformare lo stato dei luoghi 
rilevati con quanto approvato anche con riferimento ai frazionamenti immobiliari in conformità 
dell'atto di divisione del notaio Urti. 

 

 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

Con riferimento al sottotetto catastalmente identificato al foglio 48 particella 27 sub. 721: 

A) si richiama inoltre quanto riportato negli atti di compravendita e di divisione e in particolare si 
evidenzia " Le porzioni di sottotetto sovrastanti ciascuno degli appartamenti ai mappali 27 sub. 
704-27 sub. 706 (ora costituente insieme con sub. 705, il sub. 712) - 27 sub. 709 - 27 sub. 710 - e 27 
sub. 711, tutti del foglio 48, pue essendo parti comuni, saranno soggette a servitù di utilizzo perpetuo 
a favore dei predetti mappali 27 sub. 704 - 27 sub. 706 ( ora 712) 27 sub. 709 - 27 sub. 710 - e 27 
sub. 711, tutti del foglio 48 . Tutte le spese relative alla manutenzione e sistemazione dei predetti 
sottotetti gravano esclusivamente sui proprietari dei predetti mappali 27 sub. 704 - 27 sub. 706 ( ora 
712) 27 sub. 709 - 27 sub. 710 - e 27 sub. 711, tutti del foglio 48 , loro eredi ed aventi causa a qualsiasi 
titolo. 

B) si richiama l'atto di divisione a firma notaio Maria Urti rep. n. 85347/14343 del 27/12/2021 
mediante il quale vengono assegnate le quote del sottotetto catastalmente identificato al foglio 48 
particella 27 subalterno 721 sono assegnate a: 

- 6/60 ciascuno a .. dato oscurato .., …dato oscurato … , dato oscurato ..; 

- 12/60 ciascuno ad ..dato oscurato .., dato oscurato .., dato oscurato  e …dato oscurato.. . 
 
 

 
6.1. ATTUALE PROPRIETARIO: 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1000/1000, con atto stipulato il 23/02/1999 a firma di 
notaio Carlisi Filippo ai nn. 118037 di repertorio, trascritto il 05/03/1999 a Milano 2 ai nn. 
18750/13319. 
Il titolo è riferito solamente a fg. 48 part. 27 sub.706 e 705 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 2/24, in forza di denuncia di successione, con atto stipulato 
il 04/04/2001 a firma di notaio Elisa Leggio ai nn. 56890 di repertorio, registrato il 13/07/2001 a U.R. 
Desio ai nn. 663/2001, trascritto il 24/04/2001 a Milano 2 ai nn. 39616/26211. 
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Il titolo è riferito solamente a fg. 48 part 27 sub. 709 . 
Successione in morte di *** DATO OSCURATO*** 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 22/24, in forza di atto di compravendita, con atto stipulato 
il 11/10/2001 a firma di notaio Elisa Leggio ai nn. 57715 di repertorio, trascritto il 29/10/2001 a Milano 
2 ai nn. 116006/72730. 
Il titolo è riferito solamente a fg. 48 part 27 sub. 709 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1000/1000, in forza di atto di compravendita, con atto 
stipulato il 17/06/1999 a firma di notaio Capasso Michele ai nn. 17/06/1999 di repertorio, trascritto il 
18/06/1999 a Milano 2 ai nn. 59229/40798. 
Il titolo è riferito solamente a fg 48 part. 27 sub. 708 
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